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2 razy czystsze podłogi***
2 razy szybsze mycie***
Zasysa brudną wodę i pompuje
czystą
Bezprzewodowy i zwinny
50% szybsze suszenie podłogi**

Żegnaj stary mopie! Witaj OneUp!
Czysta podłoga nigdy nie była taka czysta.

Do dokładnego czyszczenia i codziennych zabrudzeń.
Przyjemne mopowanie, od początku do końca
Technologia OneUp
Czysta i brudna woda są zawsze w oddzielnych zbiornikach
Obrotowy przegub 360° dla maksymalnego zasięgu
Bezprzewodowy i łatwy w użyciu w całym domu
Idealny do mieszkań o powierzchni do 125 m2
Aż o 50% szybsze schnięcie podłóg i nieskazitelna czystość dzięki padom mopującym
OneUp**
Do twardych podłóg, w tym delikatnych i nieabsorbujących wody
Długi czas pracy na naładowanym akumulatorze
Pady mopujące nadające się do prania w pralce i wielokrotnego użytku
Oszczędność wody: do 90% mniej zużytej wody vs klasyczny mop ręczny
1 skoncentrowany wkład zastępuje aż 3 butelki zwykłego płynu

*Przetestowano przy użyciu samej wody w określonym obszarze testowym zanieczyszczonym pałeczkami okrężnicy i gronkowcem złocistym.
*** W porównaniu z mopem ręcznym na niechłonnej podłodze zgodnie z warunkami aklimatyzacyjnymi IEC60335-2-2
***** Widoczna czystość: pomiar połysku czyszczonej powierzchni, testowany z użyciem płynów w porównaniu z ręcznymi mopami



Przegląd najważniejszych wydarzeń

2 razy czystsze podłogi***

Czyści tłuszcz, plamy, lepki brud i drobny kurz,
radząc sobie z codziennymi zabrudzeniami
podłóg. Zapewnia lśniącą podłogę bez
pozostałości i smug, usuwając do 99,9%
bakterii*

2 razy szybsze mopowanie

Ciesz się bezproblemowym czyszczeniem
podłóg bez potrzeby używania wiader,
konieczności wyżymania czy płukania mopa.
Mop elektryczny Philips OneUp upraszcza
mopowanie.

Innowacyjna technologia OneUp

Opatentowana technologia OneUp
dystrybuuje czystą wodę na podłogę,
jednocześnie cicho zasysając brudną wodę,
zapewniając efektywne elektryczne
mopowanie.

Wbudowane dwa oddzielne zbiorniki na
wodę

Utrzymuj czystą i brudną wodę zawsze
oddzielnie w zintegrowanych zbiornikach na
wodę. Są łatwe do napełniania i opróżniania
bez konieczności dotykania brudu.

Maksymalny zasięg

Łatwo czyść trudno dostępne narożniki i
obszary pod niskimi meblami dzięki
obrotowemu przegubowi 360°.

Bezprzewodowy i zwrotny

Poruszaj się swobodnie bez potrzeby
stosowania przewodów czy kabli. Porusza się
tak jak twój stary mop - minus wiadro!

Optymalne pokrycie podłogi

Idealny do mieszkań o powierzchni do 125 m2,
dzięki pokryciu 50 m2 na jednym zbiorniku
wody. Jedno pełne naładowanie baterii
wystarcza na do 50 minut pracy, zapewniając
wydłużony czas mopowania.

O 50% szybsze schnięcie podłóg**

Mopowanie i suszenie jednocześnie. Pady
Philips OneUp zapewniają optymalne i
równomierne nawilżenie z 50% szybszym
efektem schnięcia podłóg**

Do Twoich twardych podłóg

Do twardych podłóg, w tym delikatnych i
nieabsorbujących wody (np. laminat, płytki bez
faktury, winyl, drewno typu parkiet, wylewka,
kamień). W celu uzyskania najlepszych efektów
mopowania, zwilż pad mopujący pod bieżącą
wodą przed rozpoczęciem sesji mopowania.

2 razy czystsze podłogi***, 2 razy szybsze mycie***, Zasysa brudną wodę i
pompuje czystą, Bezprzewodowy i zwinny, 50% szybsze suszenie podłogi** XV3101/01R1



Specyfikacje
Dane techniczne
Pojemność zbiornika czystej wody: 312 ml
Pojemność zbiornika brudnej wody: 270 ml
Liczba ustawień wilgotności: 1
Wymiary mopa (dł. × szer. × wys.): 35 × 12 × 142 cm
Liczba wkładów w zestawie: 1
Liczba nakładek w zestawie: 1
Bezprzewodowy: Tak
Napięcie baterii: 3,6 V
Pojemność baterii/akumulatora: 1,2 Ah
Czas działania baterii: 50 min
Rodzaj baterii/akumulatora: Nimh (niklowo-metalowo-wodorkowy)
Waga pustego opakowania: 1,75 kg
Waga wraz z opakowaniem: 2,76 kg
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